



### VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

## Daha fazla üye ve destekle dünyada daha çok iyi işler yapacağız

Ağustos ayında üyeliğe odaklanıyoruz - Rotary'nin saflarını genişletmenin ve erişebilmenin yollarını araştırıyoruz. Yeni kulüpler kurarken ve UR Başkanı Shekhar Mehta'nın Her Bir, Bir Üye Getir çağrısına yanıt verirken, bu çabaların organizasyonumuzun her düzeyinde nasıl olumlu bir etkisi olacağını bir düşünelim.

Rotary'nin en büyük iki varlığı, üyeleri ve Rotary Vakfı'dır ve bunlar birbirine bağlıdır. Kuruluşumuz 48.000'den fazla Rotary ve Rotaract kulübünden oluşmaktadır ve özellikle kulüp üyelerimiz olmadan hiçbir hizmet veremeyiz. Üyelerimiz ayrıca, taban projeleri üzerinde çalışarak ve sayısız Vakıf programını ve hibeyi destekleyen katkılarda bulunarak Vakfın dünyada iyi işler yapma misyonunu da yerine getiriyor.

Rotary'de daha fazla üye ile Vakıf, dünyada daha da iyi şeyler yapabilir. Daha fazla insanın temiz suya erişebilmesi için su, sanitasyon ve hijyen projeleri oluşturmak için daha fazla elimiz olur. Daha fazla bebeğin yaşayabilmesi için doğum öncesi hizmetleri destekleyen küresel hibe projeleri planlamak için daha fazla zihnimiz olur. Okuryazarlığı destekleyen daha fazla bölgesel hibeyi finanse edebiliriz, böylece daha fazla insan okumayı öğrenebilir.

Bugün, üyelerimizin yaklaşık üçte biri, yıllık bağışlar veya başka yollarla Vakfı aktif olarak desteklemektedir. Bu katılımı birazcık da olsa artırdığımızda, Rotary'nin

erişimini nasıl genişletebileceğimizi bir hayal edin. Daha fazla Rotaryen katkısı, Rotary Barış Merkezleri için ek finansmanın yanı sıra Bill & Melinda Gates Vakfı ile olan ortaklığımız sayesinde çocuk felcinin ortadan kaldırılmasına yardımcı olacak daha fazla eşleştirilmiş katkı anlamına gelecektir.

Rotary Vakfı, dünya çapında etkili ve sürdürülebilir projeleri verimli bir şekilde yürüten kuvvetli bir güçtür; Charity Navigator kuruluşu, Rotary Vakfı'nı ardarda 13 yıl boyunca her yıl dört yıldızla ödüllendirdi. Tüm Rotary üyeleri bununla gurur duymalıdır. Ve de tüm Rotaryenlerin Vakfı ellerinden geldiğince desteklemeleri ne kadar harika olur düşünsenize.

Bu ay sizlerden oldukça basit bir isteğim var. Lütfen bir sonraki kulüp toplantınızda bu yıl Vakfı'a daha fazla dahil olmanın yollarını tartışmak için toplantınızın 10 dakikasını ayırın. Bu, vakfa fayda sağlamak için çevrimiçi bir bağış toplamayı planlamak veya küresel bir hibe projesi için diğer kulüplerle ortaklık kurmak olabilir.

Ne yaparsanız yapın, üyelerimizin - yani hepimizin - Rotary'nin çabalarını yönlendirdiğini ve Vakfımızı sürdürdüğünü unutmayın.

**JOHN F. GERM**

UR Vakfı Başkanı

## KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

### ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

### DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

### ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.